
 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023,  czwartek  01.09.2022r. 
 

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie  

Z radością witamy wszystkich po wakacjach, szczególnie serdecznie witamy uczniów i rodziców klas 1.  
Ten rok szkolny rozpoczniemy uroczystymi apelami na patio. Prosimy o zapoznanie się z poniższym planem 
rozpoczęcia roku i przydziałem sal dla poszczególnych klas. 
 

Rozpoczęcie roku dla kl. 1 
                        
 Porządek dnia: 

➢ Zbiórka uczniów przed szkołą na 10 minut przed wyznaczoną godziną (patrz tabela poniżej). 
Wychowawca klasy oczekuje na uczniów przed szkołą, następnie udaje się z nimi do wyznaczonej 
sali; 

➢ Rodzice po przekazaniu dzieci wychowawcy proszeni są o pozostanie na dworze. 
➢ Przywitanie z wychowawcą, wychowawcą świetlicy, kolegami/koleżankami, sprawdzenie 

obecności;  
➢ Zejście z klasą na patio na uroczyste rozpoczęcie roku; 
➢ Powrót do klasy, zapoznanie z planem zajęć, sprawy organizacyjne; 
➢ Zapoznanie z zasadami związanymi z zapewnieniem bezpieczeństwa w szkole, w drodze do i ze 

szkoły, zapobieganiem i przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się COVID – 19 podczas organizacji 
zajęć; 

➢ Czas pobytu dziecka w klasie w tym dniu z wychowawcą klasy  – około 30 minut; 
➢ Następnie wychowawca świetlicy przejmie opiekę nad dziećmi, pokaże im salę świetlicową, plac 

zabaw, boisko, aby umożliwić wychowawcy klasy spotkanie z rodzicami; 
➢ Czas pobytu dziecka z wychowawcą świetlicy  – około 30 minut; 

               W tym czasie wychowawca klasy zejdzie do rodziców na dwór i zaprosi ich do klasy. 
               W klasie przekaże rodzicom  ważne   dokumenty do uzupełnienia w domu, login do  
               dziennika Librus Synergia,  pokaże rodzicom salę świetlicową, w której będą przebywać 
               dzieci poza  zajęciami,  szatnię,  stołówkę. 
               Rodzice są  proszeni o to, aby w domu  niezwłocznie zalogować się do e-dziennika Librus (każdy 
               z rodziców danego dziecka powinien indywidualnie zalogować się w celu posiadania swojego hasła 
               dostępu do e-dziennika), aby mieć możliwość  kontaktu ze szkołą   

➢ Wychowawca świetlicy sprowadzi dzieci przed szkołę i przekaże je rodzicom; 
➢ Uczniów obowiązuje strój odświętny (biała bluzka/koszula, czarne/granatowe spodnie/spódnica); 
➢ Świetlica w tym dniu jest czynna od 7.00 do 17.00; 
➢ Obiady wydawane będą od piątku 02.09. dla uczniów, których rodzice złożą kartę zapisu na obiady 

do dnia 31.08.2022r. (dla tych rodziców, którzy jeszcze nie złożyli karty, a chcą, aby ich dziecko 
korzystało ze stołówki - karta do pobrania na stronie internetowej szkoły 
https://sp3wroc.edupage.org/  w zakładce Nasza szkoła – Informacje – Stołówka, lub w szkole. 

 
Listy uczniów przyjętych z podziałem na klasy będą dostępne w dniu 26.08. na tablicy ogłoszeń przed 
wejściem do budynku szkoły. 
 

W przypadku wątpliwości, pytań prosimy o kontakt telefoniczny ze szkołą, a po rozpoczęciu roku 
szkolnego i zalogowaniu się do dziennika Librus Synergia prosimy kontaktować się z wychowawcą za 
pośrednictwem wiadomości w e-dzienniku.  
Możecie Państwo również korzystać ze specjalistycznej pomocy psychologów i pedagogów, którzy służą 
pomocą nie tylko dzieciom, ale też wszystkim rodzicom – kontakt telefoniczny lub za pośrednictwem 
Librusa. 
 

Z wyrazami szacunku 
Irena Sienkiewicz Szyperska – dyrektor Szkoły 

 Bogusława Ambrozik, Paulina Majdańska, Grażyna Sztandera – wicedyrektorzy 
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